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TEGEVUSARUANNE
Verheyen OÜ osutab klientidele kõnekeskuse teenust. Ettevõtte starteegia ja eristumise aluseks teistest
sarnase teenuse pakkujatest on kliendikeskne lähenemine, mitte kulude optimimeerimine. See annab
võimaluse klientidele pakkuda just neile vajalikku teenust, kliendi poolt määratud mahus, ajal, viisil, jne.

2008 aastal on plaanis oluliselt suurendada turuosa nii Eestis kui ka siseneda Leedu turule. 

2007 aastal oli keskmine ettevõtte töötajate arv 26 ja kogu palgakulu koos sotsiaalmaksuga 3,26 miljonit
krooni.

Ettevõtte põhilised arvnäitajad:

31.12.2007
Müügitulu (tuh kr)                                                                            8072
Perioodi kasum 2525
Omakapital                3630
Ärirentaablus 31%
Omakapitali tootlus 107%
Likviidsuskordaja 5,06

Suhtarvude valemid:
Ärirentaablus = ärikasum/müügitulu
Omakapitali tootlus = puhaskasum/keskmine omakapital
Likviidsuskordaja = käibevarad/lühiajaline võlgnevus
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RAAMATUPIDAMISE AASTAARUANNE

JUHATUSE KINNITUS RAAMATUPIDAMISE AASTAARUANDELE

Käesolevaga deklareerime oma vastutust lehekülgedel 4 kuni 12 esitatud raamatupidamise aastaaruande
koostamise eest ja kinnitame, et:

1. raamatupidamise  aastaaruande  koostamisel  rakendatud  arvestuspõhimõtted  on  vastavuses  Eesti
hea raamatupidamistavaga;

2. raamatupidamise  aastaaruanne  kajastab  õigesti  ja  õiglaselt  ettevõtte  finantsseisundit,
majandustulemust ja rahavoogusid;

3. ettevõte on jätkuvalt tegutsev.

_________________________
Henn Ruubel
Juhatuse liige

5.juuni  2008. a
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KASUMIARUANNE
tuhandetes kroonides, perioodi 31.12.2006 - 31.12.2007 kohta

2007. a 2006. a

Li
sa
d

Müügitulu 8072 3596 2

Kaubad, materjal ja teenused -28 -94

Mitmesugused tegevuskulud -1964 -816 3

Tööjõukulud -3536 -1620 3

Põhivara amortisatsioon ja väärtuse langus -19 -18 4
Ärikasum 2525 1048

Finantstulud ja –kulud 4 1

Puhaskasum 2529 1049
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BILANSS
tuhandetes kroonides, seisuga 31. detsember

2007. a 2006. a Lisad

Raha ja pangakontod 3719 935

Nõuded ostjate vastu 607 330

Ettemaksed hankijale 83 52
Käibevara kokku 4409 1317

Materiaalne põhivara 130 91 4

Põhivara kulum -37 -18
Põhivara kokku 93 73
VARAD KOKKU 4502 1389

Võlad tarnijatele         182           41

Maksuvõlad 400 173 6

Viitvõlad 290 74 7
Lühiajalised kohustused kokku 872 288
Osakapital 40 40 8

Eelmiste perioodide jaotamata kasum 1061 12

Aruandeaasta kasum 2529 1049
Omakapital kokku 3630 1101
Kohustused ja omakapital kokku 4502 1389
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RAHAVOOGUDE ARUANNE
tuhandetes kroonides, perioodi 31.12.2006-31.12.2007 kohta

2007. a Lisad

Ärikasum 2529

Korrigeerimised:

Põhivara kulum ja väärtuse langus 19 8,9

Äritegevusega seotud nõuete ja ettemaksete muutus -308

Äritegevusega seotud kohustuste ja ettemaksete muutus 583
Rahavood äritegevusest kokku 294

Põhivara1 soetus -39 8,9
Rahavood investeerimistegevusest kokku -39

Makstud intressid 0
Rahavood finantseerimistegevusest kokku 0

Rahavood kokku 255

Raha ja raha ekvivalendid perioodi algul 935
Raha ja rahaekvivalentide muutus 2784
Raha ja raha ekvivalendid perioodi lõpul 3719

1 põhivara - s.o. käesoleva aruande mõistes materiaalne põhivara ja immateriaalne põhivara.
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OMAKAPITALI MUUTUSTE ARUANNE
tuhandetes kroonides, perioodi 1.1.-31.12.2007 kohta

Osakapital Aruandeaasta
kasum

Jaotamata
kasum KOKKU

Seisuga 31.12.2006 40 12 52 52

Aruandeaasta kasum 1049 1049 1049

Seisuga 31.12.2007 40 1061 1101 1101

Aruandeaasta kasum 2529 2529 2529

Seisuga 31.12.2007 40 3590 3590
3630
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LISAD  RAAMATUPIDAMISE AASTAARUANDELE

Lisa 1 Raamatupidamise aastaaruande koostamise alused
 
Verheyen OÜ raamatupidamise aastaaruanne on koostatud vastavalt Eesti heale raamatupidamistavale ja
kasutades soetusmaksumuse printsiipi,  v.a.  juhtudel,  kui  arvestuspõhimõtetes alljärgnevalt  on kirjeldatud
teisiti. Eesti hea raamatupidamistava on rahvusvaheliselt tunnustatud arvestuse ja aruandluse põhimõtetele
tuginev raamatupidamistava, mille põhinõuded kehtestatakse Eesti  Vabariigi raamatupidamise seadusega
ning mida täiendavad Raamatupidamise Toimkonna poolt väljaantavad juhendid.

Raamatupidamise aastaaruanne on koostatud tuhandetes Eesti kroonides, kui ei ole teisiti märgitud.

Järgnevalt on välja toodud peamised arvestuspõhimõtted ja hindamisalused.

A. Välisvaluutas fikseeritud tehingud
Ettevõtte arvestusvaluutaks on Eesti kroon, kõiki teisi valuutasid loetakse välisvaluutadeks. 

Ümberhindamise  tulemusena  saadud  kursikasumid  ja  -kahjumid  kajastatakse  aruandeperioodi
kasumiaruandes, kusjuures ärituludes ja -kuludes kajastatakse valuutakursi kasumid ja kahjumid, mis on
seotud tarnijate ja ostjate arveldustega.

B. Tulu kajastamine
Tulu kajastatakse saadud või saadaoleva tasu õiglases väärtuses. 

Tulu teenuste müügist kajastatakse teenuse osutamisel. 

Intressitulu kajastatakse tekkepõhiselt.

C. Raha ekvivalendid
Raha ekvivalendina kajastatakse rahavoogude aruandes lühiajalisi (kuni 3-kuulise tähtajaga soetatud) kõrge
likviidsusega investeeringuid, mida on võimalik konverteerida teadaoleva summa raha vastu ning mille puhul
puudub oluline turuväärtuse muutuse risk, sh. kassas ja panga arvelduskontodel olev raha, kuni 3-kuulised
tähtajalised deposiidid ning intressiturufondi osakud.

D. Finantsvarad
Kõik  finantsvarad  võetakse  algselt  arvele  nende  soetusmaksumuses,  milleks  on  antud  finantsvara  eest
makstud tasu õiglane väärtus. Algne soetusmaksumus sisaldab ka kõiki finantsvara soetamisega otseselt
kaasnevaid  kulutusi,  sealhulgas  tasud  vahendajatele  ja  nõustajatele,  tehinguga  kaasnevad
mittetagastatavad  maksud  ja  muud  sarnased  kulutused,  v.a.  selliste  finantsvarade,  mida  kajastatakse
õiglases väärtuses muutusega läbi kasumiaruande, soetamisega seotud kulutused. 

Kõik  tavapärastel  turutingimustel  toimuvad  finantsvarade  ostud  ja  müügid  kajastatakse  nende tehingute
tehingupäeval, s.t. päeval, mil ettevõte võtab endale kohustuse (näiteks sõlmib lepingu) teatud finantsvara
ostuks või müügiks. Tavapärasel turutingimusel toimuvaks nimetatakse selliseid oste ja müüke, mille puhul
ostetava  või  müüdava  finantsvara  üleandmine  müüjalt  ostjale  toimub  antud  turul  väljakujunenud  või
vastavate tururegulatsioonidega nõutud perioodi jooksul.

Pärast algset arvelevõtmist kajastatakse kõiki finantsvarasid õiglases väärtuses, v.a.:

a) nõuded teiste osapoolte vastu, mida ettevõte ei ole soetanud edasimüügi eesmärgil  ja lunastus-
tähtajani hoitavad finantsinvesteeringud – kajastatakse korrigeeritud soetusmaksumuses;

b) investeeringud aktsiatesse ja teistesse omakapitaliinstrumentidesse, mille  õiglast  väärtust  ei  ole
võimalik usaldusväärselt hinnata (k.a. selliste varadega seotud tuletisinstrumendid) – kajastatakse
soetusmaksumuses.

Nõuded ja lunastustähtajani hoitavad finantsinvesteeringud
Nõuded teiste osapoolte vastu, mida ettevõte ei ole soetanud edasimüügiks, ja lunastustähtajani hoitavad
finantsvarad kajastatakse edaspidi  korrigeeritud soetusmaksumuses,  kasutades efektiivset  intressimäära.
Korrigeeritud  soetusmaksumus  arvutatakse  kogu  finantsvara  kehtivusperioodi  kohta,  kusjuures  arvesse
võetakse igasugune soetamisel tekkinud diskonto või preemia ning tehinguga otseselt seotud kulutused.

Korrigeeritud  soetusmaksumuse  meetodil  kajastatavaid  finantsvarasid  hinnatakse  alla  juhul,  kui  on
tõenäoline, et nende kaetav väärtus on väiksem kui bilansiline väärtus. Äritegevusega seotud finantsvarade
allahindlus  kajastatakse  kasumiaruandes  ärikuluna  ning  investeerimistegevusega  seotud  finantsvarade
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allahindlus kajastatakse kasumiaruandes finantskuluna.

Individuaalselt oluliste finantsvarade väärtuse langust hinnatakse iga objekti jaoks eraldi.

Varem alla hinnatud nõude laekumisel või muude sündmuste korral, mis näitavad, et allahindlus ei ole enam
põhjendatud,  kajastatakse  allahindluse  tühistamine  kasumiaruandes  selle  kulu  vähendusena,  kus
allahindlus algselt kajastati.

Soetusmaksumuses kajastatavad finantsvarad
Soetusmaksumuses kajastatavaid finantsvarasid  tuleb hinnata alla nende kaetavale väärtusele juhul,  kui
viimane  on  finantsvara  bilansilisest  maksumusest  madalam.  Soetusmaksumuses  kajastatavate
finantsvarade kaetav  väärtus on finantsvarast  eeldatavasti  tulevikus  saadavad rahavood  diskonteerituna
turu  keskmise  tulususemääraga  sarnaste  finantsvarade  suhtes.  Finantsvara  allahindlus  kajastatakse
kasumiaruandes  finantskuluna.  Soetusmaksumuses  kajastatavate  finantsvarade  allahindlust  hiljem  ei
tühistata.

Finantsvarade  kajastamine  lõpetatakse  siis,  kui  ettevõte  kaotab  õiguse  finantsvarast  tulenevatele
rahavoogudele  või  ta  annab  kolmandale  osapoolele  üle  varast  tulenevad  rahavood  ning  enamiku
finantsvaraga seotud riskidest ja hüvedest.

E. Varud
Ostetud  kaubad müügiks  võetakse  arvele  soetusmaksumuses,  mis  koosneb varude ostuhinnast,  ostuga
kaasnevast  tollimaksust,  muudest  mittetagastatavatest  maksudest  ja  soetamisega  otseselt  seotud
veokuludest, millest on maha arvatud hinnaalandid. 

Varude  soetusmaksumuse  kindlaks  määramisel  kasutatakse  individuaalse  hindamise  meetodit.  Varud
hinnatakse  bilansis  lähtudes  sellest,  mis  on  madalam,  kas  soetusmaksumus  või  neto
realiseerimismaksumus.  Varude  allahindlusi  nende  neto  realiseerimismaksumusele  kajastatakse
aruandeperioodi kuluna kasumiaruandes real ”kaubad, materjal ja teenused.

F. Materiaalne põhivara
Materiaalseks põhivaraks loetakse varasid  maksumusega alates 20 000 kroonist ja kasuliku elueaga üle
ühe aasta. Varad, mille kasulik eluiga on üle 1 aasta, kuid mille soetusmaksumus on alla 20 000 krooni,
kajastatakse kuni kasutusele võtmiseni väheväärtusliku inventarina (varudena) ja vara kasutusele võtmise
hetkel kantakse 100%-liselt kulusse. Kuludesse kantud väheväärtuslike inventaride üle peetakse arvestust
bilansiväliselt. 

Materiaalne  põhivara  võetakse  arvele  tema  soetusmaksumuses,  mis  koosneb  ostuhinnast  ja  otseselt
soetamisega seotud kulutustest. Omatarbeks ehitatud materiaalse põhivara finantseerimiseks võetud laenu
kasutuse  kulutused  (s.h.  lepingu  sõlmimise  tasu  amortisatsioon,  intressid),  mis  on  arvestatud  alates
ehitustegevuse  algusest  kuni  valmis  vara  vastuvõtmiseni,  kajastatakse  materiaalse  põhivara
soetusmaksumuse osana.

Edaspidi  kajastatakse materiaalset  põhivara  bilansis  tema soetusmaksumuses,  millest  on maha arvatud
akumuleeritud amortisatsioon ja võimalikud väärtuse langusest tulenevad allahindlused. 

Materiaalse põhivara amortiseerimisel kasutatakse lineaarse amortisatsiooni meetodit. Amortisatsiooninorm
määratakse igale põhivara objektile eraldi sõltuvalt selle kasulikust elueast. Amortisatsioonimäärad aastas
on põhivara gruppidele järgmised:

• Masinad ja seadmed 20-33 % 
• Muu inventar, tööriistad ja sisseseade 20 %

Vara  amortiseerimine  lõpetatakse  kui  vara  lõppväärtus,  milleks  on  summa,  mida  ettevõte  saaks  vara
võõrandamisel täna, juhul kui vara oleks sama vana ja samas seisukorras, nagu ta on eeldatavasti tema
kasuliku eluea lõppedes, ületab tema bilansilist jääkmaksumust. 

Materiaalse  põhivara  amortisatsioonimeetodid,  -normid  ja  lõppväärtused  vaadatakse  üle  vähemalt  iga
majandusaasta  lõpul  ja  kui  uued  hinnangud  erinevad  eelnevatest,  kajastatakse  muutused
raamatupidamislike hinnangute muutustena, s.t edasiulatuvalt.

Materiaalse põhivara kajastamine lõpetatakse vara võõrandamisel või siis, kui ettevõte ei eelda selle vara
kasutamisest või müügist enam majandusliku kasu saamist. Materiaalse põhivara kajastamise lõpetamisest
tekkivad kasumid ja kahjumid kajastatakse selle perioodi, millal kajastamine lõpetati, kasumiaruandes real
”muud äritulud” või ”muud ärikulud”.
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G. Muu immateriaalne põhivara

Immateriaalne  põhivara  võetakse  algselt  arvele  tema  soetusmaksumuses,  mis  koosneb  ostuhinnast  ja
otseselt  soetamisega  seotud  kulutustest.  Edaspidi  kajastatakse  immateriaalset  põhivara  bilansis  tema
soetusmaksumuses,  millest  on  maha  arvatud  akumuleeritud  amortisatsioon  ja  võimalikud  väärtuse
langusest tulenevad allahindlused.  

Immateriaalsete varade puhul hinnatakse, kas tegemist on piiratud või määramata kasuliku elueaga varaga.
Piiratud kasuliku elueaga immateriaalse põhivara amortiseerimisel  kasutatakse lineaarset  amortisatsiooni
meetodit. Amortisatsioonimäärad aastas on järgmised:

• Ostetud litsentsid, kaubamärgid jne. 20%

Piiratud  kasuliku  elueaga  immateriaalse  vara  amortisatsiooni  kulu  kajastatakse  kasumiaruandes  real
”põhivara  amortisatsioon  ja  väärtuse  langus”.  Piiratud  elueaga  immateriaalsete  varade
amortisatsiooniperioodi  ja  -meetodit  vaadatakse  üle  iga  majandusaasta  lõpul.  Muutused  eeldatavas
kasulikus elueas või vara tulevase majandusliku kasu ajalises struktuuris kajastatakse vastavalt kui muutusi
amortisatsiooni-perioodis ja -meetodis ehk kui muutust raamatupidamislikes hinnangutes. 

H. Finantskohustused
Finantskohustused  võetakse  algselt  arvele  nende soetusmaksumuses,  milleks  on  finantskohustuse  eest
saadud  tasu  õiglane  väärtus.  Edaspidi  kajastatakse  finantskohustusi  nende  korrigeeritud
soetusmaksumuses,  kasutades  efektiivset  intressimäära.  Tehingukulud  võetakse  arvesse  efektiivse
intressimäära arvutamisel ning kantakse kuludesse finantskohustuse eluea jooksul. 

Finantskohustustega  kaasnev  intressikulu  kajastatakse  tekkepõhiselt  perioodikuluna  kasumiaruande real
”finantstulud ja –kulud”.

Finantskohustuse kajastamine lõpetatakse siis, kui see on tasutud, tühistatud või aegunud.

I. Eraldised ja tingimuslikud kohustused
Bilansis kajastatakse eraldis juhul, kui ettevõttel lasub enne bilansipäeva toimunud kohustavast sündmusest
tulenevalt juriidiline või tegevusest tingitud kohustus, mille realiseerumine on tõenäoline ja mille kohustuse
summat  on  võimalik  usaldusväärselt  mõõta.  Eraldiste  hindamisel  on  lähtutud  juhatuse  hinnangutest,
kogemustest ja vajadusel ka sõltumatute ekspertide hinnangutest ning need kajastatakse bilansis summas,
mis on bilansipäeva seisuga vajalikud eraldisega seotud kohustuste rahuldamiseks.

J. Ettevõtte tulu maksustamine
Tulumaksuseaduse kohaselt ei maksustata Eestis mitte ettevõtete kasumit, vaid väljamakstavaid dividende.
Kuni  31.  detsembrini  2006.  a  väljamakstud  dividendide  osas  oli  maksumääraks  24/76  ning  alates  1.
jaanuarist 2007. a on maksumääraks 22/78 netodividendidelt. Kehtiva tulumaksuseaduse kohaselt väheneb
ka edaspidi tulumaksumäär 1% aastas kuni 20/80-ni peale 1. jaanuari 2009. a väljamakstud dividendidelt.
Kuna tulumaksu objektiks on ettevõtte kasumi asemel väljamakstavad dividendid, siis ei eksisteeri erinevusi
varade  ja  kohustuste  maksuarvestuslike  ja  bilansiliste  jääkväärtuste  vahel,  millelt  tekiks  edasilükkunud
tulumaksu nõue või kohustus.
Bilansis  ei kajastata  potentsiaalset  tulumaksukohustust  ettevõtte vaba omakapitali  suhtes,  mis  kaasneks
vaba omakapitali väljamaksmisel dividendidena. 
Dividendide  maksmisega  kaasnev  tulumaks  kajastatakse  dividendide  väljakuulutamise  hetkel
kasumiaruandes kuluna. 

K. Kohustuslik reservkapital
Vastavalt Eesti Vabariigi äriseadustikule ja emaettevõtte põhikirjale teeb ettevõte iga aasta puhaskasumist
vähemalt  5%-lise  eraldise  kohustuslikku  reservkapitali  kuni  reservkapital  moodustab  vähemalt  10%
osakapitalist.  Kohustuslikku  reservkapitali  ei  tohi  dividendidena  välja  maksta,  kuid  seda  võib  kasutada
kahjumi  katmiseks,  kui  kahjumeid  ei  ole  võimalik  katta  vabast  omakapitalist.  Samuti  võib  kohustuslikku
reservkapitali kasutada osakapitali suurendamiseks.
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Lisa 2 Müügitulu
tuhandetes kroonides, perioodi 1.1.-31.12.2007 kohta

Ettevõtte müügitulu jaguneb geograafiliste alade lõikes järgmiselt.

Geograafilised piirkonnad     EMTAK kood 2007. a.

Eesti                                           63111 8072

Kokku 8072

Müügitulu koosneb 100% kõnekeskuse teenustest
 

Lisa 3 Ärikulud 
tuhandetes kroonides, perioodi 1.1.-31.12.2007 kohta

2007. a.

Kaubad, materjal, teenused

Muud kulud -28

Kaubad, materjal ja teenused kokku -28

Mitmesugused tegevuskulud

Rent & halduskulud -1420

Muud tegevuskulud -544

Mitmesugused tegevuskulud kokku -1960

Tööjõukulud

Palgakulu -2685

Sotsiaalmaksu kulu -843

Töötuskindlustus -8

Tööjõukulud kokku -3536

Lisa 4 Materiaalne põhivara
tuhandetes kroonides

 
Masinad ja

seadmed

Jääkväärtus 31.12.2006 73

Ostud 39

Aruandeaasta amortisatsioon -19

Jääkväärtus 31.12.2007 93

Seisuga 31.12.2007:

Soetusmaksumus 130
Akumuleeritud amortisatsioon ja vara väärtuse
langused -37

Lisa 5 Võlad hankijatele
tuhandetes kroonides, seisuga 31. detsember

 2007. a
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Võlad muudele hankijatele 182

Võlad hankijatele kokku 182

Lisa 6 Maksuvõlad
tuhandetes kroonides, seisuga 31. detsember

 2007. a

Sotsiaalmaks 220

Töötuskindlustusmaks 12

Üksikisiku tulumaks 118

Käibemaks 50

Maksuvõlad kokku 400

Lisa 7  Viitvõlad
tuhandetes kroonides, seisuga 31. detsember

 2007. a

Võlad töövõtjatele 290

Viitvõlad kokku 290

Lisa 8  Omakapital

Seisuga 31.12.2007. a jagunes ettevõtte osakapital summas 40 000 krooni üheks osaks nimiväärtusega 40
000 krooni osa.
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KASUMI JAOTAMISE ETTEPANEK

Juhatus teeb Verheyen OÜ üldkoosolekule ettepaneku  maksta  2007 aasta kasumi arvelt dividendideks 
1 000 tuhat krooni.

_________________________
Henn Ruubel
Juhatuse liige

5.juuni  2008. a
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JUHATUSE LIIKMETE ALLKIRJAD 2007 MAJANDUSAASTA
ARUANDELE

Käesolevaga kinnitan Verheyen OÜ 2007. a majandusaasta aruandes esitatud andmete õigsust:

_________________________
Henn Ruubel
Juhatuse liige

5.juuni  2008. a



Majandusaasta aruande allkirjad

OSAÜHING VERHEYEN (registrikood: 10879447) 01.01.2007 - 31.12.2007
majandusaasta aruande andmete õigsust on elektrooniliselt kinnitanud:

Henn Ruubel (Juhatuse liige) - kinnitanud 18.06.2008


